Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

              EDITAL Nº 074/2023-PRH

 O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o  Edital nº 038/2023-PRH  e o Protocolo nº 20.212.166-7  resolve,

TORNAR PÚBLICO

          O resultado das inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Tradutor-Intérprete de Libras, aberto por meio do Edital nº 038/2023-PRH,
conforme segue.

Nome Número de Inscrição

1. Cleia Torino de Souza 2182

2. Elenira Aparecida Paschuini 2186

3. Gerson Silveira 2184

4. Graziele Deliane Santos de Moura 2185

5. Jenifer Samira Lopes 2177

6. Rosineia dos Santos Aragao Sanches 2179

7. Thalyta Cristina D'avila dos Santos 2181

  Maringá, 24 de Abril de 2023.

José Maria de Oliveira Marques

        Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso